
Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

KESHILLI I QYTETITA00 5,784,033 4,306,845 00 0 0 0 0 00 5,784,033 4,306,845

40 Paga dhe  kompensime 3,554,033 3,074,643 0 0 0 0 0 0 3,074,6433,554,0330 0

401 Paga themelore 420,000 307,659 0 0 0 0 0 0 0 307,6590 420,000

404 Kontribute 3,134,033 2,766,984 0 0 0 0 0 0 0 2,766,9840 3,134,033

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1,900,000 1,130,127 0 0 0 0 0 0 1,130,1271,900,0000 0

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1,000,000 445,000 0 0 0 0 0 0 0 445,0000 1,000,000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 900,000 685,127 0 0 0 0 0 0 0 685,1270 900,000

42 Mallra dhe sherbime 230,000 102,075 0 0 0 0 0 0 102,075230,0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 40,000 6,835 0 0 0 0 0 0 0 6,8350 40,000

423 Materiale dhe inventar i imet 50,000 25,600 0 0 0 0 0 0 0 25,6000 50,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80,000 69,640 0 0 0 0 0 0 0 69,6400 80,000

46 Subvencione dhe transferime 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0100,0000 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

A10 1,685,750 1,685,750 00 0 0 0 0 00 1,685,750 1,685,750

46 Subvencione dhe transferime 1,685,750 1,685,750 0 0 0 0 0 0 1,685,7501,685,7500 0

464 Transferime te ndryshme 1,685,750 1,685,750 0 0 0 0 0 0 0 1,685,7500 1,685,750
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

KRYETARI I QYTETITD00 10,958,566 9,130,455 00 0 0 0 0 00 10,958,566 9,130,455

40 Paga dhe  kompensime 2,251,140 1,883,013 0 0 0 0 0 0 1,883,0132,251,1400 0

401 Paga themelore 1,259,000 943,201 0 0 0 0 0 0 0 943,2010 1,259,000

402 Kontribute per sigurim social 352,140 309,480 0 0 0 0 0 0 0 309,4800 352,140

404 Kontribute 640,000 630,332 0 0 0 0 0 0 0 630,3320 640,000

42 Mallra dhe sherbime 6,848,143 6,718,430 0 0 0 0 0 0 6,718,4306,848,1430 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 45,000 34,640 0 0 0 0 0 0 0 34,6400 45,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1,190,000 1,187,256 0 0 0 0 0 0 0 1,187,2560 1,190,000

423 Materiale dhe inventar i imet 518,143 500,876 0 0 0 0 0 0 0 500,8760 518,143

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 260,000 222,412 0 0 0 0 0 0 0 222,4120 260,000

425 Sherbime kontraktuese 3,646,776 3,618,758 0 0 0 0 0 0 0 3,618,7580 3,646,776

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1,188,224 1,154,488 0 0 0 0 0 0 0 1,154,4880 1,188,224

45 Pagim kamatash 950,000 0 0 0 0 0 0 0 0950,0000 0

452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 950,000

46 Subvencione dhe transferime 709,283 475,012 0 0 0 0 0 0 475,012709,2830 0

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 499,283 325,000 0 0 0 0 0 0 0 325,0000 499,283

464 Transferime te ndryshme 210,000 150,012 0 0 0 0 0 0 0 150,0120 210,000

47 Benefite sociale 200,000 54,000 0 0 0 0 0 0 54,000200,0000 0

471 Kompensime sociale 200,000 54,000 0 0 0 0 0 0 0 54,0000 200,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

Do 0 54,800 00 0 0 0 0 00 0 54,800

42 Mallra dhe sherbime 0 33,800 0 0 0 0 0 0 33,80000 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 33,800 0 0 0 0 0 0 0 33,8000 0

47 Benefite sociale 0 21,000 0 0 0 0 0 0 21,00000 0

471 Kompensime sociale 0 21,000 0 0 0 0 0 0 0 21,0000 0
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

ADMINISTRATA E QYTETITE00 31,774,347 29,762,881 00 0 0 0 0 00 31,774,347 29,762,881

40 Paga dhe  kompensime 18,373,612 16,975,859 0 0 0 0 0 0 16,975,85918,373,6120 0

401 Paga themelore 12,637,612 11,866,341 0 0 0 0 0 0 0 11,866,3410 12,637,612

402 Kontribute per sigurim social 4,786,000 4,587,518 0 0 0 0 0 0 0 4,587,5180 4,786,000

404 Kontribute 950,000 522,000 0 0 0 0 0 0 0 522,0000 950,000

42 Mallra dhe sherbime 11,810,000 11,533,460 0 0 0 0 0 0 11,533,46011,810,0000 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 50,000 14,480 0 0 0 0 0 0 0 14,4800 50,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5,560,000 5,558,976 0 0 0 0 0 0 0 5,558,9760 5,560,000

423 Materiale dhe inventar i imet 930,000 929,900 0 0 0 0 0 0 0 929,9000 930,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,100,000 1,074,335 0 0 0 0 0 0 0 1,074,3350 1,100,000

425 Sherbime kontraktuese 100,000 93,846 0 0 0 0 0 0 0 93,8460 100,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 970,000 776,743 0 0 0 0 0 0 0 776,7430 970,000

427 Punesime te perkohshme 3,100,000 3,085,180 0 0 0 0 0 0 0 3,085,1800 3,100,000

46 Subvencione dhe transferime 60,000 53,562 0 0 0 0 0 0 53,56260,0000 0

464 Transferime te ndryshme 60,000 53,562 0 0 0 0 0 0 0 53,5620 60,000

49 Pagimi i kryegjese 1,530,735 1,200,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,530,7350 0

492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 1,530,735 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 1,530,735
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA0 11,911,958 2,999,526 00 0 0 0 0 00 11,911,958 2,999,526

48 Shpenzime kapitale 11,911,958 2,999,526 0 0 0 0 0 0 2,999,52611,911,9580 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1,300,000 997,053 0 0 0 0 0 0 0 997,0530 1,300,000

482 Objekte te tjera ndertimore 9,562,967 1,098,483 0 0 0 0 0 0 0 1,098,4830 9,562,967

483 Blerje mobiljesh 100,000 29,586 0 0 0 0 0 0 0 29,5860 100,000

484 Mallra strategjike dhe rezerva te tjera 100,000 30,150 0 0 0 0 0 0 0 30,1500 100,000

486 Blerje automjetesh 848,991 844,254 0 0 0 0 0 0 0 844,2540 848,991
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

PLANIFIKIMI URBANISTIKF10 3,000,000 2,423,804 00 0 0 0 0 00 3,000,000 2,423,804

42 Mallra dhe sherbime 3,000,000 2,423,804 0 0 0 0 0 0 2,423,8043,000,0000 0

425 Sherbime kontraktuese 3,000,000 2,423,804 0 0 0 0 0 0 0 2,423,8040 3,000,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKALG10 0 0 00 0 0 12,994,608 3,812,137 00 12,994,608 3,812,137

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 12,994,608 3,812,137 3,812,13712,994,6080 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 0 0 161,319 0 0 00 161,319

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 0 0 60,000 54,142 0 54,1420 60,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 546,416 446,300 0 446,3000 546,416

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 11,625,034 3,311,695 0 3,311,6950 11,625,034

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 601,839 0 0 00 601,839
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

NDERTIMI I OBJEKTEVE KOMERCIALEGA0 3,200,000 0 00 0 0 26,508,362 11,304,382 00 29,708,362 11,304,382

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 2,363,739 2,363,739 2,363,7392,363,7390 0

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 2,363,739 2,363,739 0 2,363,7390 2,363,739

48 Shpenzime kapitale 3,200,000 0 0 0 0 0 24,144,623 8,940,643 8,940,64327,344,6230 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 0 0 2,850,094 0 0 00 2,850,094

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 20,314,070 8,553,593 0 8,553,5930 20,314,070

483 Blerje mobiljesh 3,200,000 0 0 0 0 0 928,799 387,050 0 387,0500 4,128,799

484 Mallra strategjike dhe rezerva te tjera 0 0 0 0 0 0 51,660 0 0 00 51,660
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

MIREMBAJTJA E PAJISJEVE URBANEJ00 620,000 0 00 0 0 0 0 00 620,000 0

45 Pagim kamatash 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0620,0000 0

451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 620,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

FURNIZIMI ME UJEJ10 1,000,000 999,905 00 0 0 0 0 00 1,000,000 999,905

42 Mallra dhe sherbime 1,000,000 999,905 0 0 0 0 0 0 999,9051,000,0000 0

423 Materiale dhe inventar i imet 1,000,000 999,905 0 0 0 0 0 0 0 999,9050 1,000,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

NDRICIMI PUBLIKJ30 8,268,467 8,231,332 00 0 0 0 0 00 8,268,467 8,231,332

42 Mallra dhe sherbime 8,268,467 8,231,332 0 0 0 0 0 0 8,231,3328,268,4670 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 8,000,000 7,984,850 0 0 0 0 0 0 0 7,984,8500 8,000,000

423 Materiale dhe inventar i imet 268,467 246,482 0 0 0 0 0 0 0 246,4820 268,467
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

HIGJIENA PUBLIKEJ40 200,000 112,720 00 0 0 0 0 00 200,000 112,720

42 Mallra dhe sherbime 200,000 112,720 0 0 0 0 0 0 112,720200,0000 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 200,000 112,720 0 0 0 0 0 0 0 112,7200 200,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TEJ60 1,500,000 1,400,000 00 0 0 0 0 00 1,500,000 1,400,000

42 Mallra dhe sherbime 1,500,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 1,400,0001,500,0000 0

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1,500,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 1,400,0000 1,500,000

14



Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAEJD0 7,613,017 4,058,909 00 0 0 0 0 00 7,613,017 4,058,909

48 Shpenzime kapitale 7,613,017 4,058,909 0 0 0 0 0 0 4,058,9097,613,0170 0

482 Objekte te tjera ndertimore 7,613,017 4,058,909 0 0 0 0 0 0 0 4,058,9090 7,613,017
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG0 15,000,000 12,137,958 00 0 0 0 0 00 15,000,000 12,137,958

48 Shpenzime kapitale 15,000,000 12,137,958 0 0 0 0 0 0 12,137,95815,000,0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 15,000,000 12,137,958 0 0 0 0 0 0 0 12,137,9580 15,000,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINAJJ0 200,000 0 00 0 0 0 0 00 200,000 0

48 Shpenzime kapitale 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0200,0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE)JK0 1,000,000 362,756 00 0 0 0 0 00 1,000,000 362,756

48 Shpenzime kapitale 1,000,000 362,756 0 0 0 0 0 0 362,7561,000,0000 0

482 Objekte te tjera ndertimore 1,000,000 362,756 0 0 0 0 0 0 0 362,7560 1,000,000
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Pjes` e vawant - Llogarija p`rfundimtar

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKEK20 696,112 594,414 00 3,664,904 3,655,946 0 0 00 4,361,016 4,250,360

40 Paga dhe  kompensime 600,072 564,691 0 0 3,100,960 3,096,586 0 0 3,661,2773,701,0320 0

401 Paga themelore 421,352 418,002 0 0 2,232,000 2,229,314 0 0 0 2,647,3160 2,653,352

402 Kontribute per sigurim social 178,720 146,689 0 0 868,960 867,272 0 0 0 1,013,9610 1,047,680

42 Mallra dhe sherbime 96,040 29,723 0 0 503,944 499,360 0 0 529,083599,9840 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,0000 30,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 96,040 29,723 0 0 170,000 169,903 0 0 0 199,6260 266,040

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,0000 120,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 59,000 58,990 0 0 0 58,9900 59,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 5,000 1,467 0 0 0 1,4670 5,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 119,944 119,000 0 0 0 119,0000 119,944

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 60,00060,0000 0

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 0 60,0000 60,000
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

ARSIMI FILLORN10 0 0 432,223760,000 176,899,000 176,513,794 0 0 00 177,659,000 176,946,017

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 166,050,077 165,969,853 0 0 165,969,853166,050,0770 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 119,527,587 119,502,584 0 0 0 119,502,5840 119,527,587

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 46,522,490 46,467,269 0 0 0 46,467,2690 46,522,490

42 Mallra dhe sherbime 0 0 760,000 432,223 9,952,923 9,684,723 0 0 10,116,94610,712,9230 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 24,000 24,000 0 0 0 24,0000 24,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 7,464,000 7,246,917 0 0 0 7,246,9170 7,464,000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 240,000 114,061 764,923 757,307 0 0 0 871,3680 1,004,923

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 200,000 99,500 400,000 369,368 0 0 0 468,8680 600,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 200,000 170,000 950,000 937,154 0 0 0 1,107,1540 1,150,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 120,000 48,662 350,000 349,977 0 0 0 398,6390 470,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 285,000 254,259 0 0 254,259285,0000 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 285,000 254,259 0 0 0 254,2590 285,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 611,000 604,959 0 0 604,959611,0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 225,000 225,000 0 0 0 225,0000 225,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 386,000 379,959 0 0 0 379,9590 386,000
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

ARSIMI I MESEMN20 0 0 248,879450,000 21,300,000 21,191,195 0 0 00 21,750,000 21,440,074

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 15,313,550 15,301,606 0 0 15,301,60615,313,5500 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 11,016,000 11,014,524 0 0 0 11,014,5240 11,016,000

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 4,297,550 4,287,082 0 0 0 4,287,0820 4,297,550

42 Mallra dhe sherbime 0 0 450,000 248,879 5,446,450 5,350,585 0 0 5,599,4645,896,4500 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 50,000 35,800 0 0 0 35,8000 50,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 1,714,450 1,767,810 0 0 0 1,767,8100 1,714,450

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 950,000 936,011 0 0 0 936,0110 950,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 390,000 330,390 0 0 0 330,3900 390,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 450,000 248,879 2,112,000 2,061,540 0 0 0 2,310,4190 2,562,000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 230,000 219,034 0 0 0 219,0340 230,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 540,000 539,004 0 0 539,004540,0000 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 120,000 119,590 0 0 0 119,5900 120,000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 300,000 299,914 0 0 0 299,9140 300,000

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 120,000 119,500 0 0 0 119,5000 120,000
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

CERDHET E FEMIJEVEV10 0 0 550,510744,337 10,242,000 10,308,934 0 0 00 10,986,337 10,859,444

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 5,240,466 5,185,323 0 0 5,185,3235,240,4660 0

401 Paga themelore 0 0 0 0 3,773,111 3,738,307 0 0 0 3,738,3070 3,773,111

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 1,467,355 1,447,016 0 0 0 1,447,0160 1,467,355

42 Mallra dhe sherbime 0 0 744,337 550,510 4,897,674 5,020,611 0 0 5,571,1215,642,0110 0

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 50,000 39,964 0 0 0 39,9640 50,000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 1,427,174 1,566,887 0 0 0 1,566,8870 1,427,174

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 600,000 406,173 1,056,000 1,055,887 0 0 0 1,462,0600 1,656,000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 164,000 163,708 0 0 0 163,7080 164,000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 144,337 144,337 1,757,500 1,792,573 0 0 0 1,936,9100 1,901,837

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 335,000 334,331 0 0 0 334,3310 335,000

427 Punesime te perkohshme 0 0 0 0 108,000 67,261 0 0 0 67,2610 108,000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 63,000 63,000 0 0 63,00063,0000 0

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 63,000 63,000 0 0 0 63,0000 63,000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 40,860 40,000 0 0 40,00040,8600 0

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 40,860 40,000 0 0 0 40,0000 40,860
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Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Realizim BuxetRealizimBuxetRealizimBuxetRealizimBuxet RealizimBuxet Realizim

104,524,250 78,262,055 1,954,337 1,231,612 212,105,904 211,669,869 39,502,970 15,116,519 0 0 358,087,461 306,280,055

X10 112,000 0 00 0 0 0 0 00 112,000 0

42 Mallra dhe sherbime 112,000 0 0 0 0 0 0 0 0112,0000 0

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 112,000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 112,000
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